2020年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長   田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 阪本 浩司

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第１６３条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、2020年 10月 29日開催の取締役会において、以下のとおり、会社法第１６３条の規定により読み替

えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、子会社の有する自己株式取得に係る事項について決議しまし

たので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

会社法第 135条第 3項の規定により、子会社が保有する当社普通株式を取得するものであります。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 普通株式

（２） 取得し得る株式の総数
27,500株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.07％）

（３） 株式の取得価額の総額

2,447,500円

（2020年 10月 28日の東京証券取引所における当社普通株式の終値

89円に 27,500株を乗じた金額）

（４） 取 得 日 程
2020年 10月 29日（譲渡契約締結日）

2020年 10月 30日（株式振替予定日）

（５） 取 得 方 法 相対取引

３．取得先である子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ファンドクリエーション

（２） 本 店 所 在 地 東京都千代田区麹町一丁目４番地

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 田島 克洋

（４） 事 業 の 内 容 アセットマネジメント事業、インベストメントバンク事業

（５） 資 本 金 の 額 100百万円

（参考）2020年８月 31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 37,649,371株

自己株式数 １株

以 上